项目编号：SZGX2021074-WYXX-006
项目名称：龙岗国际部开办物业运维设备

法定代表人证明书（格式）

单位名称：
地    址：
姓名：             性别：     年龄：       职务：
系               投标人名称                   的法定代表人。
特此证明。

投标人名称：                                 （公章）
日期：       年     月    日

法定代表人授权委托书（格式）

本授权委托书声明：我      法定代表人姓名       系        投标人名称          的法定代表人，现授权委托我单位的      被授权人姓名       为我公司签署         项目名称         （项目编号：              ）已递交的投标文件的法定代表人的授权委托代理人，代理人全权代表本人，所签署的本项目已递交的投标文件内容，我均承认。
代理人无转委托权，特此委托。
代理人：                  性别：            年龄：
身份证号码：                                职务：
投标人名称：                                  （公章）
法定代表人：                                （签名或章）
授权委托日期：          年     月      日

政府采购投标及履约承诺函
致：深圳市国信招标有限公司
我公司承诺：
1．我公司本招标项目所提供的货物或服务未侵犯知识产权。
2．我公司参与本项目投标前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
3．我公司参与本项目政府采购活动时不存在被有关部门禁止参与政府采购活动且在有效期内的情况。
4．我公司具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款的条件。
5．我公司投标人未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为记录名单、深圳市政府采购监督管理网（zfcg.sz.gov.cn）诚信档案（处罚有效期内）。
6．我公司参与该项目投标，严格遵循公平竞争的原则，不恶意串通，不妨碍其他投标人的竞争行为，不损害采购人或者其他投标人的合法权益。我公司已清楚，如违反上述要求，将作投标无效处理。
7．我公司如果中标，做到守信，不偷工减料，依照本项目招标文件需求内容、签署的采购合同及本公司在投标中所作的一切承诺履约。
8．我公司承诺本项目的报价不低于我公司的成本价，否则，我公司清楚将面临投标无效的风险；我公司承诺不恶意低价谋取中标；我公司对本项目的报价负责，中标后将严格按照本项目招标文件需求、签署的采购合同及我公司在投标中所作的全部承诺履行。我公司清楚，若我公司以“报价太低而无法履约”为理由放弃本项目中标资格时，愿意接受主管部门的处理处罚。若我公司中标本项目，我公司的报价明显低于其他投标人的报价时，我公司清楚，本项目将成为重点监管、重点验收项目，我公司将按时保质保量完成，并全力配合有关监管、验收工作；若我公司未按上述要求履约，我公司愿意接受主管部门的处理处罚。
9．我公司已认真核实了投标文件的全部内容，所有资料均为真实资料。我公司对投标文件中全部投标资料的真实性负责，如被证实我公司的投标文件中存在虚假资料的，则视为我公司隐瞒真实情况、提供虚假资料，我公司愿意接受主管部门作出的行政处罚。
10．我公司承诺不非法转包、分包。
以上承诺，如有违反，愿依照国家相关法律处理，并承担由此给采购人带来的损失。
                       投标人名称：                                      （公章）
日期：2021年   月   日

[bookmark: _Toc40088652][bookmark: _Toc53052316][bookmark: _Toc53052435][bookmark: _Toc157499510][bookmark: _Toc127072480][bookmark: _Toc73006893][bookmark: _Toc186374068][bookmark: _Toc393459314][bookmark: _Toc53170575][bookmark: _Toc53200960][bookmark: _Toc53201312][bookmark: _Toc153338886][bookmark: _Toc139102240][bookmark: _Toc53051673][bookmark: _Toc139096031][bookmark: _Toc142726103][bookmark: _Toc53051968][bookmark: _Toc64282763][bookmark: _Toc127072928][bookmark: _Toc162935725][bookmark: _Toc73867994][bookmark: _Toc86140835]第四章 项目需求
[bookmark: _Toc487208992][bookmark: _Toc364151923]

[bookmark: _Toc86140836]一、采购需求清单
	序号
	设备名称
	技术参数要求
	单位
	数量

	1
	铝合金升降工作平台
	1、最大平台高度≥10m；
2、额定载荷：≥300kg；
3、  设备缩合长度≤1.4m；
4、设备缩合宽度≤90cm；
5、设备缩合高度≤2.1m；
6、设备自重≤700kg；
7、液压系统，需采用冗余设计，系统工作压力＜12MPa；
8、整机抗风能力≥12.5m/s；
9、链条安全系数≥8倍以上国标；
10、 支撑方式：需采用八点支撑，且底盘上须有四组支撑法兰；
11、符合GB/T27548-2011/ISO18893《移动式升降工作平台安全规则、检查、维护和操作》国家标准，提供相关证书或检测报告复印件，原件备查；
12、符合JB/T12216-2015《桅柱式 升降工作平台》行业标准，提供相关证书或检测报告复印件，原件备查；
13、符合HPI H模式CE国际安全认证，提供相关证书或检测报告复印件，原件备查
14、生产企业需通过中国工程机械工业协会考核，并获得《中国工程机械工业产品生产资质证书（桅柱式高空作业平台）》，提供相关证书复印件，原件备查；
15、 升降主体结构至少两组或两组以上桅柱组组成，以确保升降工作平台起升后的安全性、稳定性；
16、 为确保设备安全,设备具备八点支撑系统，即设备底盘配备4只调平支腿和4只防倾支腿；四个防倾支腿具有机电连锁保护功能和指示灯，当防倾支腿安装准确有效时，下控制箱面板指示灯亮起方可升降作业。需在投标文件中有图片示意并详细阐述该支撑系统的优点；
17、 有减少作业盲区，可通过支腿转向，实现设备靠墙作业，该状态下底盘与墙壁的距离≤10厘米；
18、  考虑到安全性及设备较长的使用周期，产品液压系统（包括阀、电机、液压泵）整套为成熟可靠的配件，全部配件由同一厂家生产；
19、升降桅柱材料需采用高强度航空铝合金，牌号为6005；
20、护栏应为一体式自动装配护栏，无需手动拼装；
21、 塑性材料部件、液压元件、电器元件等应满足整机在环境温度-40至+60摄氏度时正常使用；
22、 油缸密封件具备自补偿功能，使用寿命十年以上；
23、液压油路需装有管路防爆阀；
24、油管需采用20#优质无缝管材料；
25、需设有液压应急下降装置，失电状态时地面工作人员可控制平台紧急下降；
26、 升降平台须配备上、下两套操作装置，上操作人员可进行控制权切换；
27、电器箱及控制按钮开关需采用防水设计，室内外均可使用，防水防尘技术等级需达到IP≥54级；
29、控制系统需为24V安全电压，上、下操作装置均设有紧急停止按钮；

台

1

	2
	铝合金脚手架
	1、平台高度≥6m；
2、平台长度≥1.2m；
3、平台宽度≥700cm；
4、 平台承载≥270kg；
5、 塔架承载≥900kg；
6、 单宽架的高度≥2.3m；
7、 单宽架的宽度≥70mm；
8、 斜杆长度≥2.5m；
9、 横杆长度≥2.5m；
10、踢脚板宽度≥1.2m；
11、踢脚板长度≥2.5m；
12、脚轮可调节高度≥290mm；
13、  防风等级≥12.5m/s；
14、  脚轮尺寸≥150mm；
15、直爬架长度≥2.3m；
16、  符合《中华人民共和国机械行业标准》提供相关证书或检测报告复印件，原件备查；
17、  获得《CE认证》提供相关证书复印件，原件备查；
18、通过ISO认证，提供相关证书复印件，原件备查；
19、 需具备有生产《特种设备制造许可证》，提供相关证书复印件，原件备查；
20、  具备出厂的《检验报告》，提供检验报告复印件，原件备查；
21、所有部件均需采用特质铝合金材质；
22、铝合金根据需要的高度搭接，需具备有1.856m、2.32m两种规格；
23、所有部件需经过防氧化处理；
24、铝合金的搭接接头需为坚实的喷丸铸件；
25、可以灵活组合，快速安装何拆卸；
26、重量轻、防氧化、防火花、维护简单；
	套
	1

	3
	叉车
	1、提升高度≥1.5m；
2、承载≥1t；
3、整机缩合高度≤2.1m；
4、整机自重≤400kg；
5、转弯半径≤1.5m；
6、电机功率≤1.5kw；
7、整机长度≤1.7m；
8、整机宽度≤0.8m；
9、底盘最低高度≤0.9m；
10、电机功率≤1.5kw；
11、电池容量≥120ah；
12、货叉长度≥1.1m；
13、货叉宽度≥0.15m；
14、充电器功率≥20A；
	台
	7

	4
	载货电动车
	1、 时速≥20km；
2、  续航≥80km；
3、  承载≥600kg；
4、  电机功率≥4kw；
5、 转弯半径≤4m；
6、 整机长度≤3.7m；
7、 整机宽度≤1.3m；
8、 整机高度≤2m；
9、蓄电池大于150ah免维护、电磁制动、前大灯，刹车灯，转向灯；
10、 具有场（厂）内专业机械车辆的制造许可证提供相关证书复印件，原件备查；
11、 具有CE认证，提供相关证书复印件，原件备查；
12、 符合EN :55011 2016+A11:2020认证标准，提供相关证书或检测报告复印件，原件备查；
13、 符合EN 12184:2014 、EN60601-1-2:2015认证标准，提供相关证书或检测报告复印件，原件备查；
	台
	1

	5
	泳池自动吸污机器人
	1、 过滤精度≤50微米；
2、过滤量≥30m³/h；
3、 电线长度≥40米；
4、进水口≥2*2双机；
5、具备过滤介质；
6、具备爬墙功能；
7、具备遥控功能；
8、具备防缠绕功能；
9、 符合EN 60335-2-41、EN60335-1认证，提供相关证书或检测报告复印件，原件备查；
	台
	1

	6
	地面吹干机
	1、功率≥900w；
2、电线长度≥7m；
3、电压：220-240v；
4、自重≤17kg；
5、风量≥110/130/160m³每分钟；
6、具备带轮、带拉杆、高中低三速挡；
	台
	2

 注：本项目核心产品为：铝合金升降工作平台。

[bookmark: _Toc86140837][bookmark: _Toc487209008]二、商务要求
	序号
	目录
	招标商务要求

	（一）免费保修期内售后服务要求

	1
	免费保修期
	本项目要求提供1年免费质保服务，时间自最终验收合格并交付使用之日起计算。

	2
	维修响应及故障解决时间
	响应时间：接到用户通知后，中标人维修人员2小时响应，一般故障维修时间不超过24小时，如果24小时仍无法解决则必须免费提供备用产品。提供7x24小时的故障服务技术支持。

	3
	巡检服务要求
	在质保期内，对设备进行定期巡检维护，每3个月一次，每次做好记录，双方签名验收，由此产生的所有费用由中标人负责。

	4
	培训要求
	中标人必须为采购方提供本项目维护培训，具体培训内容及方式由双方商定，由此产生的所有费用由中标人负责。

	（二）免费保修期外售后服务要求

	1
	售后要求
	免费保修期满后，应按其在深圳地区同类产品的最优惠价格提供服务和零件。

	（三）其他商务要求

	1
	关于交货
	1、交货期：合同签订后20天内交货。

	2、中标人必须承担的设备运输、安装测试、验收检测和提供设备操作说明书、图纸等其他类似的义务。

	2
	关于验收
	2.1质量要求：中标人保证提供的货物为全新、未使用的原装合格正品，符合招标文件规定、投标文件承诺的质量标准、技术规格及性能要求，符合相关国家或行业标准、规范要求。
2.2包装及运输要求：中标人保证货物的包装符合运输的要求，足以保护货物在运输过程中不受锈蚀、损坏或灭失。中标人负责运输货物到达采购方指定地点，并承担因运输货物所发生的一切费用，包括但不限于运输费、保险费、装卸费等。
2.3交货要求：设备清单、原厂供货证明、用户手册、原厂保修卡、产品合格证、随机技术资料和配件及工具等应随同交付，否则视同未按照合同约定交货，由中标人负责补齐，且项目工期不顺延。

	3
	付款方式
	货到指定地点，安装完毕，经采购单位验收合格，中标单位提供全额发票并支付合同总金额5%质量保证金后，采购单位支付100%货款。质保期满，产品无质量问题，采购单位无息退还质保金。

	4
	关于违约
	4.1中标人不能交货的，需偿付不能交货部分货款的 20 %的违约金并按主管部门相关规定处理。

	4.2中标人逾期交货的，将被没收履约保证金并按主管部门相关规定处理。

[bookmark: _Toc86140838]三、投标报价要求
1．本项目所有费用采用包干制，按业主提供的货物清单及要求，实行包工、包料、包质量、包工期、包安全，包运输、包更换、包安装价格包干，不得要求增加费用。
2．投标人应根据本企业/单位的成本自行决定报价，但不得以低于其企业/单位成本的报价投标；投标人的投标报价，应是本项目招标范围和招标文件及合同条款上所列的各项内容中所述的全部，不得以任何理由予以重复，并以投标人在投标文件中提出的综合单价或总价为依据。
3．投标人应充分了解项目的工作内容、要求及任何其它足以影响投标报价的情况，任何因忽视或误解项目情况而导致的索赔或服务期限延长申请将不获批准。
4．投标人应提供详细报价清单。投标总报价应等于“详细报价清单”的全部费用之和，应包括完成本项目所需全部人工、工具、税费、中标服务费等在内的一切费用。
★ 5．投标人的报价必须是唯一的，采购人不接受有任何选择的报价。